АДМИНИСТРАЦИJI
МУНШД,IГIАJЪНОГО ОБРАЗОВ АНИrI

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(УхТА>

кУХТА>
КАР КЫТIIlЛОН

МУНИIД,IIIАJЬНОЙ ЮКОНСД
АДМИНИСТРАЦИJI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуOм
02 авryста 2018 г. J\ъ |707
г.Ухта, Республика Коми

о внесении изменений в постановление
администрации МОГО <<Ухта> от
28.06.20|7 J\b 2515 (Об утверждении
муниципчlльного краткосрочного плана

ре€rлизации регионulльной программы
капитЕlпьного ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на
территории МОГО <<Ухта> на 2018
2020 годы)

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих прицципах организации местного сапdоуправления в РосСИйСКОй

Федерации>>, Постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.20|З
Ns 574 кОб утверждении Порядка утверждения краткосрочньIх (на три гоДа с

распределением по годам в пределах указанного срока) планов реализации

региончlJIьной программы капитацьного ремонта общего имущества в

мног9квартирных домах)), руководствуясь решением Комиссии по

устацQвл.ению необходимости проведения капит€lльного ремонта общего
' .,,' :.,,'. .'|.

ицУlц9ства в многоквартирньrх домах (протокол от 05.07.2018 Jф 24),

аёуини:трация постановляет :

1. Внести изменения в постановление администрации могО <<Ухта> оТ

28.06.2017 J\Ъ 25|5 кОб утверждении муницип€lльного краткосрочного плана

реализации региональной программы капит€lльного ремонта общего имущества
в многоКвартирнЫх домаХ на террИториИ могО <<Ухта> на 2018 - 2020 годы)
(дйее: - постановление, Краткосрочный план) следующего содержания :

^; ] t. t. Приложение N9 1 к Краткосрочному плану, утвержденному
постановлением, изложить в редакции согласно приложению Ns 1 к настоящему

постановлению.
1.2. Приложение Ns 2 к Краткосрочному плану, утвержденному

постаноВлением, изложитЬ в редакции согласно приложению J\Ъ 2 к настоящему

постановлению.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
подлежит официальному опубликованию и р€вмещению на Официалъном
портutпе администрации МОГО <<Ухта>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возпожить на
пер вого заме стителя руководитеJuI администр ации МОГО <<Ухта>.

Руководитель администрации МОГО <<Ухта> М.н. османов
оБщий
отдЕл

отувъя
юкён

о OЬi,J

5r.,- t

п

Приложение Ns 1

к постановлению
администрации МОГО <Ухта>
от 02 авryста 2018 г. Ns 1707

кПриложение J\b 1

, , jiiiil'уКJIй)ПIиципаJIьномУ KpaтKocpotпIoМy плану реализации региональноЙ программы
. . l..:,i квпиGtlдБного ремонта общего имущества в многоквартирIIьD( домil( на территории

МОГО <Ухта> на2018 -2020 годы

Перечепь мпогоквrртирцых домов, в (lтвошеЕиЕ котOрых IUIаппруется цроведеппе кацптальпого ремоцта в рамк&х i.tуццццпlJtьпого
кр8ткосрочнопо Iшапа реаJIIIзацпц р€гиональпой щtоцsммы кiпптаJtьЕого ремоrпа общего им]rщества в многокв!ртпрныr домлa

пt террпгорип МОГО "Ухтд" па 2018 - 2020 годы

Ns
пlп Алрес МК,Щ

Год

о)но
Е
а
с)н
Kl

)iý
о)
х
ýt
t-о
о
Ф
t_о
с)

!
Бо

ь<

aао
Е{
с')
Ф
*о
tr
о
фно
Ф

trоу

оl_
ФоЕ
triх
д
Е{
ct

о
tr
tr
ЕЕ(l

\оо

Г[лощадь помещений
МК,Щ:

о

(Ён
((,ь
tr
оуо
Ф
Ф
trtо
trl
ф

Рвбg
Фа
l= с)do.9оцLФО
FлоБ
=ЕоýФЕ
ýý

х
д
tr

х
Ф

х
д
Бý
х
6цq)
о
Ф

)ý

с)

Ф

=оtr

Ен
яýхýЭ

ЕЕЕх9;
Фdг

=.l*)s
=;;Еэ9ы

; Ев
Ё;

кч,f,E п ЕtrфiЕЁРх9нi f tE
лё9й

Ё аlаgrýЕ
бFсý
ьdБЕЁо.(в

кв.м кв.м кв.м чел.
l 2 J 4 5 6 7 8 9 l0 1l

Краткосрочный план реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирныхдомах,
расположенных на территории МОГО "Укга" в 2018 году

1 г.Ухта, набережная Нефтяников, д.5 l987 нет панел. 9 J 7441,00 6046,90 5934,00 2з7
2 г.Ухта, ул.Куратова, д. l3 l990 нет панел. 9 2 505б,l0 4l50,70 4150,70 l56

г.Ухта, пр.Ленина, д.40 l990 нет кирпиrl. 9 8 l9844,10 l6266,10 l4,14з,40 575з

2

l ) 3 4 5 6 7 8 9 l0 ll
4 г. У, KocMoHaBToBi д,50 l99t нет кирпиtr, 9 2 5068,90 415l,00 39l1,50 12з
5 г.Ухта, пр.Ленина,д,,46 нёт панел. 9 4 l0l79,70 83l9,70 8067,00 325
6 г.Ухта, ул.Куратовq, д.2 l н9т ,панел. 9 2 522,7,40 4279,з0 4l 1 9,50 l57
7 г.Ухта, ул.9еrпокова, д. l 6 нет панель 9 2 46з6,60 3581,00 3378,80 150
8 г.Ухта, ул.Машиноqтроителей, д,5 i l987,,,..,.l нет панел. 9 ) 4989,00 з898,00 36l3,70 l64
9 г нет панел. 9 2 5l55,70 4з06,30 4202,00 l79
10 г.У, 5а I нет кирпич 9 1 з06,7,20 2470"l0 2з97,80 9l
1l г.У, Ленина 65 2- l989 нет кирпиtI 9

,7 l7848,з0 14068,00 |2658,90 49l
l2 г.Ухта, пгт.Водный, ул.Ленина, д.2 1964 рекон.

|99,| кирпич. 2 5 789,50 689,00 l89,90 зб
Итого за 2018 89303,50 72226,1 67367,2

Краткосрочный ПЛаН РеаЛИЗаЦИИ МУНИЦиПаЛЬНОЙ прОграммы капитального ремонта общего пмущества в многоквартирныхдомах,
сположенных на МоГо rlУxтall в 2019

l г.Ухта, ул.Сеrпокова, д.20 l986 нет панел. 9 4 9810,3 ,7,7з6,9
7487,l з26

2 г.У д.6 l 987 нет панел. 9 з 7450,4 бl2з,l б008,9 224
з г.У д.20 l990 нет панел 9 5 1з l l2,90 l0958,10 l0820,30 4зб
4

l987 нет
керамзито_
бетонrше 9 J

,7479,00
6285,00 60,15,40 288

5 l99 l нет панел 9 J 7480,з0 6152,40 59l1,70 248
6 l989 нет панел. 9 2 5lз2"l0 4268,40 4268,40 l75,7

г.У, д.з 1972 нет кшрпич. 9 l з004,б0 2з99,80 l991,80 82
8 г зб l994 нет кирпиII l0 4 |2269,20 10 l з7,1 0 8202,50 з26
9 |994 нет кирпиtI, 9 ,)

5879,50 4869,80 4306, l0 200
10 г ная д.'7 l 988 нет панел. 9 1 4480, l 0 360з,00 з506,з0 l28ll г ,л д.|2 |9,72 нет кирпич э J 1328,80 1з28,80 |2,70,40 74
|2 бll l985 нет кипич. 2 л'

255,80 255,80 l92,90 ll
lз г, ст.Вет д.25 l975 нет кирпиtI 5 6 5l28,70 45l0,20 з665,20 21з
l4 г.У пгг, д.4 l9,1,I нет арболит 2 2 5l 1,60 4,12,40 з l5,70 1,7
15 г. д.з l958 нет кирпич. 4 2 2496,72 2480,40 2з49,50 68
lб г. l 953 нет кирпич. э 5 3538,90 35з8,90 зз92,50 89
|7 г.У 40 лет д.2l l98з нет кирпIдI. 3 8 4l83,40 4l83,40 4065,90 178
l8 г, l9 l959 нет кирпич. 2 л'

855,50 776,50 686,50 24
l9 l95з l990 кирпич. 2 1 535,80 485,50 485,50 l4
20 г.Ццта, ул.Севастопольская, д.2 l960 нет кирпиtl. 2 ) ,]69,20 ,l69,20 7l3,00 26

i l988i ;,:;

1989,),, ,

l987jc.: ij

l991: j ,, ,

Социалистическм,д.9г.

д. Ухта, набережная Нефтяников,д.6а
г.Ухта, ул.Куратова, д. 9

г. Ухта, ул.Куратова,д. lб

г.Ухтq, ул.Озерная, д.20

3

l 2 l э 4 5 6
,|

8 9 l0
2l з5г. ,ijt

l 198,Фбl:ti;i; нет панел. 5 4 2969,70 2681,70 26з6,80

22 г.Ухта, пгг.Водrьй,ул.Гагарина, д.4 l1965d.;.00 нет кирпиtI 4 э 2585,00 2585,00 2360,00

Итого за 2019 l
i /\ r.+,,,,, r

i ! jli,"a,r l 101258,12 86б01,40 80712,40 3331,00
: . Краткосрочный.плаrr реаJIизации,муниципалькойуlпрограммы капитаJIьного ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
-1..:.:.'-.]'..!''lil.'i'.r'!,|'l|.'t.-,.,'pасПoЛoженньIхнатеppитopииМoГo|'Уцта''в2020гoду-

l г.Ухта, ул.Интерначионадцц4цrд !4 |994:,;
,;.:,

нет

керамзlтго-бе
тонные
панели 9 2 5227,4 4390,0 4l61,8

2 г. Ухта, ул.Советская, д.l l995 нет кирпиtI. 9 4 92l4,0 8268,2 7648,з 149,0

5 г. Ухта, пр.Ленина, д. З|l9 |9,7з нет кирпич. 9 1 з82з,| з462,8 1997,4 94,0

4 г.Ухта, ул.Крымская, д.5 |9,74 нет кирпич. 9 l з021,4 2з94,8 2194,,7 91,0

5 г.Ухта, ул.Юбилейнм, д. |7 |974 нет кирпиlI. 9 1 2991,2 2з78,2 2292,1 7з,0
6 г.Ухта, ул,Юбилейная, д. 9 |975 нет кирпиtI. 9 l 3410,0 зlзз,l 2096,9 72,0
,| г.Ухта, пр-т. Космонавтов, д.44 l993 нет кирпич. 9 2 5781,0 4700,9 401,7,9 l2,1,0

8 г,Ухта л.З0 лет , д. 19а 1 995- l 998 IIет кирпич 6 3 4028,] 4028,] 4028,7 I74,0

9 г, л д.29 l994-200з нет кирпич 9 9 22484,з 18262,6 l6865,9 65 1,0

l0 г.Ухта, ул.Куратова, д. 6 l994 нет кирпич 9 z 54з8,5 4440,4 4440,4 l75
l1 г.Ухта, ул.Оплеснина, д.5 l 995 нет кирпиtI.

,7,0
1,0 2,746,6 2544,9 l8l5,7 l6,0

l2 г.Ухта ул. 30 лет оmября, д.22l|2 l995 нет кирпич. 9.0 1,0 34l6,8 3151,6 2649,7 82,0

lз г.Ухта, пгг.Шудаяг, ул.Павлова, д.9 l993 2010 панел. 5,0 5,0 5922,з 5922,з 566з,5 2з1,0

Итого за 2020 77505.3 б7078.5 59873.0 2109,0

Итого за 2018-2020 268066,92 225906,6 207952,60 8124,00

)

l.]

, j:,'i

i,i--

реесгр мвоmквартпрвых домов до впддм рабоf по капптдльвому ремоЕгу, в отпоrпеввв копrрыt плаявр!tсгся пров€леЕЕе капитаJtьвоm ремоttв в paмkalмудхцl,пlJtьЕоm крЯткOсрочаоm плдпt Ремпзацпц регцопМьЕоf, проrреммы каПrталькоrо ремоптr общего пмущsстDа в мffоюкмргврЕых домях
Еа террtrгорЕи МОГО ''yxтall Ед 2018 - 2(D0 юды

.лft

пlп Адрес МКД
Ремонт

внутридомовых
инженерных

систем

ремонт или
замена

лифтового
оборудования

Ремонт крыши
Ремонт

подвальных
помещений

Ремонт фасала
Ремонт

фундамента

ед. ед. кв.м кв.м. ед. ед.l

,

2

г

4

00

5 8

з 00

l0 l2 l4

2 lз 0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00J г, д.40 0,00 8 0,00 0,00 0,00 0,004 г. Ухта, пр-т. Космонавтов, д.50 0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,005 г. 46 0,00 4 0,00 0,00 0,00 0,006 г.У, 0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00,7
г д.l б 0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,008 г.У, д.5 0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,009 г, 0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00l0 г, Д. 5а 0,00 l 0,00 0,00 0,00 0,00ll Ленина 65 2- 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00

|2 г. пгг, д.2 0,00 0 584,78 0,00 0,00 0,00
Итого за 2018 г. 0,00 34,00 584,78 0,00 0,00 0,00

многоква домов по видам по капитал Мого "Ухта" в 2018
0,00 0.00 0,00г.Ухта, ул.Куратова,

д.2

г.

на

2

по

'по капитал

по капитально

на

на

Мого "Ухта" в 2019

и МоГо "Ухта" в2020

12 l45 8 l04)l

4 0,00 0,00 0,00 0,000,00l г.Ухта, ул.Сеrцокова, д.20
0,00 J 0,00 0,00 0,00 0,002 г.Ухта, набережнм Нефтяников, д. 6

5 0,00 0,00 0,000,00J г. Ухта, ул. Куратова, д.20
3 0,00 0,00 0,00 0,000,004 г. Ухта, ул. СоциалистIтIеская,д.9

0,00 J 0,00 0,00 0;00 0,005 г. Ухта, набережная Нефтяников,д.6а
0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00г.Ухта, ул.Куратова, д. 96

l 0,00 0,00 0,000,00 0,00,7 г.Ухта, ул.Крымская, д.3
0,00 4 0,00 0,00 0,00 0,008 г. Ухта, пр.Ленина, д. 36

2 0,00 0,00 0,000,00 0,009 г. Ухта, ул.Куратова,д. lб
0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00г.Ухта, набережная Нефтяников, д.7l0

0 650,00 0,00 0,000,00 0,001l г.Ухта, ул.Молодежнм, д.|2
0,00 0 0,00 203,40 0,00 0,00г.Ухта, ул.Печорская, д. бll12

1254,20 0,00 0,00 0,000,00 0lз г.Ухта, ст.Ветлосян, д.25
0,00 0 380,52 0,00 1,00 0,00|4 г.Ухта, пгг.Боровой, ул.Станционная, д.4

l l82,00 0,00 0,000,00 0 0,00l5 г.Ухта, ул.Кремса, д.3
0 l530,00 0,00 0,00 0,000,00lб г.Ухта, ул.Кремса, д.5

0,00 0 2566,00 0,00 0,00 0,001,7 г.Ухта, ул. 40 лет ГВФ, д.21
734,00 0,000,00 0 0,00 0,00l8 г.Ухта, ул.Бушуева, д. 19

0 з87,00 0,00 0,00 0,000,0019 г.Ухта, ул.Озерная, д.20
0,00 0 734,00 0,00 0,00 0,0020 г.Ухта, ул.Севастопольская, д.2
0,00 0 720,00 0,00 0,00 0,00г.Ухта, ул.Сенюковq 352|
0,00 0 975,50 0,00 0,00 0,0022 г.Ухта, пгг.Водный,ул.Гагарина, д.4

1l1 203,40 1 0,00Итого за 2019г.

э 0,00 0,00 0,000,00 0,00l г.Ухта, ул.Интерначиональная, д. 54
4 0,00 0,00 0,000,00 0,001 г. Ухта, ул.Советская,д. l

0,00 l 0,00 0,00 0,00 0,00г. Ухта, пр.ленина, д. з 1/9J
0,00 l 0,00 0,00 0,00 0,004 г.Ухта, ул.Крымская, д.5

1 0,000,00 0,00 0,00 0,005 г.Ухта, ул.Юбилейнм, д. 17

1 0,00 0,00 0,00 0,000,006 г.Ухта, ул.Юбилейная, д. 9
2 0,00 0,00 0,00 0,000,00г.Ухта, пр-т. Космонавтов, д.44,7

0,000,00 l 0,00 0,00 0,008 г.Ухта, ул.30 лет Октября, д. l9a (сещцццД)

со

ооо
,..

j

ооо
,ооо

,ооо
ооо

о'о,о
l ,:

Ф
Ф

с{ Ф
о_о

Фоо
оо
d

о
о

о
о_о оо

ФФ

оо
Ф

ооо
Фо о

оло
ооо

оФо
Фt
Ё)Фol

оо
оФо

ооо
о
оло

о
о_о

о
оо
о\
Ol

оф
о\
о\|al

Фф
г-
о\ol.n

t б| Gl
r+
ф

s о
о_о

.оо
Ф

ооо
о
оло

lO.о
d

о,оо
о,оо
,:-
::::

ot

с\l
о!
E{

н
о)
Боi

л

ФN
cl
ý

l
ФolФol

aФ
Ф(\l
Ф

оLоF

о\ о (\,1 с.)

ý